ПРОТОКОЛ

                           публичных   слушаний по отчету:
           «Об исполнении бюджета Элитовского сельсовета за 2022 год»

29.05.2023г.                                    СДК п. Элита                                      10:00
Присутствовали:

1. Глава сельсовета

2. Депутаты Элитовского сельского Совета депутатов
3. Работники администрации сельсовета
4. Жители сельсовета
Общее число присутствующих – 10 чел.

Председательствующий публичных слушаний: Яблонский Сергей Михайлович.
Председательствующий объявил публичные слушания открытыми и вынес вопрос на голосование об избрании секретаря данных публичных слушаний. Предложил кандидатуру – Чистанову Алену Анатольевну.
Голосование:

«За» - 10;                        «Против» - нет;               «Воздержались» -нет
Секретарем  публичных слушаний избрана – Чистанова Алена Анатольевна
Председательствующий ознакомил с Повесткой дня:
1. Об отчете «Об исполнении бюджета Элитовского сельсовета за 2022 год.
Докладчик: Плотникова А.Л. - гл. бухгалтера сельсовета.

2. Выступление участников публичных слушаний и обсуждение проекта решения публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:
С докладом по первому вопросу «Об отчет «Об исполнении бюджета Элитовского сельсовета на 2022 год»»  выступила Плотникова Анна Леонидовна -главный бухгалтер сельсовета. Доклад  прилагается.

Председательствующий обратился к участникам слушаний по имеющимся  вопросам к докладу.
Вопросов от участников не поступило. Председательствующий поставил вопрос на голосование:

«За» -10 ;                          «Против» - нет;                    «Воздержались» - нет.
Голосование: «За основу» -  принято единогласно

                         «В целом»- принято единогласно.
Председательствующий зачитал Решение публичных слушаний:

1.Одобрить Отчет «Об исполнении бюджета Элитовского сельсовета на 2022год.
2. Рекомендовать Совету депутатов принять Решение «Об исполнении бюджета Элитовского сельсовета за 2022 год».

3. Результаты публичных слушаний обнародовать.

Председательствующий объявил публичные слушания закрытым.

Председательствующий

публичных слушаний                                                             С.М. Яблонский
Секретарь публичных

слушаний                                                                                 А.А. Чистанова
                                               СОДЕРЖАНИЕ

                               протокола    публичных    слушаний

                                                                                                       29.05.2023 г.

                                                                                                                                                                      I. Протокол  публичных  слушаний

II. Принятое решение

РЕШЕНИЕ:

05.06.2019г. Решение публичных слушаний по вопросу: “Об исполнении бюджета сельсовета на 2018 год “

1.   Повестка публичных слушаний.

2. Проект решения публичных слушаний по вопросу: “Об исполнении бюджета сельсовета на 2021 год”.

3.  Порядок проведения публичных слушаний.

4.  Доклад: “ Об исполнении бюджета  сельсовета на 2021 год”.
5. Опубликованное в газете «Элитовский вестник» постановление администрации сельсовета   “ О назначении публичных слушаний”.

6.  Опубликованное в газете «Элитовский вестник»  объявление о проведении публичных слушаниях.

7.    Опубликованный в  газете «Элитовский вестник»   проект отчета  “Об исполнении бюджета  сельсовета на 2021 год “.

8. Опубликованное в газете  «Элитовский вестник»  Решение публичных слушаний принятое по результатам обсуждения проекта отчета: “ Об исполнении бюджета сельсовета за 2021 год”.